

Regionstyrelsen**§28****Svar på motion om mobil ungdomsmottagning**

RS210905

Beslut

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att

- avslå motionen

Reservationer

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Per Stané Persson (S), Jonas Strand (S), Therese Stoltz (S) och Patrik T Nilsson (S) reserverar sig till förmån för eget förslag.

Protokollsanteckning

Ej tjänstgörande ersättare Agnes Hulthén (V) antecknar till protokollet att hon instämmer i Lise-Lotte Bensköld Olssons med flera reservation i ärendet.

Skriftlig protokollsanteckning från Stina Isaksson (SD), Joacim Svensson (SD), Lars Larsson (SD) och Ann-Helene Djivjak (SD) bifogas protokollet.

Yrkanden

Mikaela Waltersson (M) yrkar bifall till regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag.

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) yrkar bifall till motionen.

Propositionsordning

Då överläggningarna avslutats finner ordförande att det finns två förslag till beslut, dels yrkande om bifall till regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag och dels Lise-Lotte Bensköld Olssons (S) förslag.

Ordförande ställer proposition på de båda förslagen och finner att regionstyrelsen beslutar enligt regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag.

Votering är begärd och ska verkställas.

Regionstyrelsen**Votering**

Ordförande ställer följande voteringsproposition vilken godkänns av styrelsen.

Den som vill stödja regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts liggande förslag röstar ja. Den som det inte vill röstar nej. Vid nej har regionstyrelsen bifallit motionen.

Vid voteringen lämnas åtta ja-röster (Christian Johansson (M), Christian Lidén (C), Elisabet Babic (M), Lars Gustafsson (KD), Ann Molander (L), Gösta Bergenheim (M), Helene Andersson (C) och Mikaela Waltersson (M)) och fem nej-röster (Per Stané Persson (S), Jonas Strand (S), Therese Stoltz (S), Patrik T Nilsson (S) och Lise-Lotte Bensköld Olsson (S)). Två ledamöter (Stina Isaksson (SD) och Joacim Svensson (SD)) avstår att rösta.

Ordförande tillkännager att regionstyrelsen beslutat enligt regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts förslag.

Ärendet

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och Kerstin Nilsson (S) har i en motion till regionfullmäktige föreslagit att en mobil ungdomsmottagning etableras för att stärka tillgängligheten till den verksamhet som bedrivs inom ramen för Ungdomsmottagningen Halland.

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa bedömer att tillgängligheten för ungdomarna kan fortsätta att utvecklas under 2022 genom det utökade uppdraget och förvaltningens uppdrag i nämndens verksamhetsplan.

Förslag till beslut

Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att föreslå regionfullmäktige besluta att

- avslå motionen

Regionstyrelsen**Beslutsunderlag**

- Paragraf 21 HSU - Svar på motion om mobil ungdomsmottagning
- Beslutsförslag motion om mobil ungdomsmottagning
- Yttrande över motion om mobil ungdomsmottagning
- Motion från Socialdemokraterna avseende Mobil ungdomsmottagning i Halland

Expedieras till

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Vid protokollet
Maria Fransson

Justering av protokollet sker under vecka 8
Mikaela Waltersson Lise-Lotte Bensköld Olsson

Ordförandes sign

Justerares sign

Utdragsbestyrkande



Regionstyrelsen 230215

Protokollsanteckning ärende 20, Svar på motion mobil ungdomsmottagning.

Vi i Sverigedemokraterna anser att det är av yttersta vikt att ungdomsmottagningens verksamhet är tillgänglig i hela Halland och för alla Hallands ungdomar. Där det i Hylte kommun exempelvis saknas en fysisk mottagning. Vi behöver utveckla verksamheten så att den blir tillgänglig för alla ungdomar i alla åldrar, oavsett funktionsvariation. För många är en digital mottagning helt uteslutet. Mot bakgrund av detta ser vi positivt på att etablera en mobil ungdomsmottagning som kan verka i de delar av länet där det idag saknas en mottagning, det finns dock ingen finansiering för det i årets budget, varav vi väljer att ta med oss frågan inför kommande budgetprocess.

Stina Isaksson

Joacim Svensson

Lars Larsson

Ann-Heléne Djivjak